

خبر

دیپلمات ایرانی:

اسرائیل از خطوط قرمز عبور کرده، پاسخ ما سریع و شدید خواهد بود



یک رسانه آمریکایی در گزارشی اشاره کرد که آمریکا و رژیم صهیونیستی در پی حمله این رژیم به جنوب بیروت و ترور رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، منتظر پاسخ غیرقابل‌پیش‌بینی ایران هستند که این نگرانی وجود دارد گسترده‌تر و پیچیده‌تر از عملیات «وعده صادق» باشد.

به گزارش ایستا، در پی تاکید مقامات ایران و دیگر مقامات محور مقاومت بر خون‌خواهی شهید «اسماعیل هنیه» رئیس پیشین دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی(حماس) که طی عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی در تهران به شهادت رسید، یک رسانه آمریکایی نوشت که این رژیم و آمریکا در حال آماده شدن برای یک حمله غیرقابل‌پیش‌بینی از سوی ایران هستند.

«مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، بامداد چهارشنبه گذشته(۱۰ مرداد) در محل اسکان خود در تهران مورد اصابت قرار گرفته و به شهادت رسید.

سپاه پاسداران با تایید این حمله و شهادت هنیه در ساعات اولیه چهارشنبه، اعلام کرد که تحقیقات درباره ابعاد این اقدام تروریستی ادامه دارد.

ترور هنیه با محکومیت‌های بین‌المللی مواجه شده و بسیاری و آن را کارشکنی در مذاکرات آتش‌بس در جنگ غزه و گسترش‌دهنده تنش‌ها در غرب آسیا دانستند.

طی روزهای اخیر، گزارش‌های رسانه‌های حاکی از افزایش سطح حفاظت‌های امنیتی از «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و وزرای کابینه او در پی به شهادت رسیدن هنیه و از بیم پاسخ ایران و گروه‌های مقاومت منطقه بوده است.

روزنامه وال‌استریت ژورنال نوشت: اسرائیل، روز جمعه گفت که ارتش آن در سطح هشدار بالایی قرار دارد. از سوی دیگر، دولت آمریکا در تلاش بوده است که جنگ‌افزاهای خود در منطقه و شرکای منطقه‌ای را برای متوقف کردن حمله‌ای دیگر (از سوی ایران) آماده کند که برخی نگرانند پیچیده‌تر و گسترده‌تر از حمله ایران به اسرائیل در ماه آوریل(۲۵ فروردین) باشد.

طی عملیات «وعده صادق» از سوی ایران که در پاسخ به حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری سفارت ایران در دمشق انجام شده است، ایران بیش از ۳۰۰ پهپاد به سمت اراضی اشغالی شلیک کرد.

این روزنامه آمریکایی اشاره کرد که رژیم صهیونیستی و متحدان آن در یک خلأ قرار گرفته‌اند.

در ادامه این مطلب آمده است: دیپلمات‌های عربی و آمریکایی که در تلاشند مانع ادامه یافتن چرخه خشونت شوند، با سکوت خشمگین ایران و حزب‌الله لبنان مواجه شده‌اند که در حال آماده شدن برای تلافی ترورها در تهران و بیروت هستند

عصر سه‌شنبه رسانه‌ها از وقوع انفجار در ضاحیه جنوبی، منطقه شیعه‌نشین بیروت خبر دادند. وزارت بهداشت لبنان از شهادت چهار تن و زخمی‌شدن ۸۰ نفر دیگر در حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت خبر داد. ارتش رژیم صهیونیستی پس از رسانه‌ای شدن این انفجار، رسماً، هدف قرار دادن بیروت را پذیرفت و مدعی شد این حمله در پاسخ به حمله «مجدل شمس») انجام شده است.

این در حالی است که حزب‌الله هرگونه دست‌داشتن در حمله به مجدل شمس در منطقه جولان اشغالی را که به کشته‌شدن ۱۲ نفر منجر شد، رد کرده است.

طی این حمله «فواد شکر» یکی از فرماندهان ارشد حزب‌الله لبنان به شهادت رسید. وال‌استریت ژورنال در بخش دیگری از گزارش خود در این‌باره آورده است: یک دیپلمات ایرانی که در جریان امور بود، گفت تلاش‌های کشورهای متعدد برای قانع کردن ایران به تلافی نکردن و گسترش ندادن تنش‌ها، با توجه به حملات اخیر اسرائیل بی‌ثمر خواهد بود.

این دیپلمات گفت: هیچ فایده‌ای ندارد. اسرائیل از تمامی خطوط قرمز رد شده است. پاسخ ما سریع و شدید خواهد بود.

رویه‌های مقاومت در ترور دو شخصیت بزرگ محور

رسانه‌های صهیونیست اعلام کردند: رسانه‌های ایرانی با به راه انداختن جنگ روانی فریبمان دادند و دیوانه‌مان کردند. این خبرها در شرایطی منتشر می‌شود که رژیم صهیونیستی به دلیل احتمال حمله تلافی‌جویانه گروه‌های مقاومت در ترور دو شخصیت بزرگ محور مقاومت در آماده‌باش کامل به سر می‌برد.

روزنامه صهیونیستی معاریو نوشت که رژیم اسرائیل از ترس حمله گسترده ایران در آماده باش کامل است و برآورد صهیونیست‌ها این است که ایران خطوط برق و خطوط ارتباطی و مخابراتی را هدف قرار دهد.

این روزنامه افزود که از ترس حمله ایران، سوخت و ژنراتورهای تولید برق به بیمارستان‌های بزرگ رژیم اسرائیل ارسال شده و پارکینگ های بزرگ خودرو تخلیه شده است تا از آن‌ها به عنوان بیمارستان استفاده شود.

همزمان «بنی موریس» نویسنده رژیم‌صهیونیستی در مطلب خود در روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» به انتقاد شدید از «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی و عملکرد او پرداخت و نوشت: نمی‌دانم که بنیامین نتانیاهو حقیرترین مرد در تاریخ (رژیم جعلی صهیونیستی) است یا خیر، اما شکی نیست که او فاسدترین و بی‌کفایت‌ترین رهبر (رژیم) اسرائیل در طول تاریخ است و تاریخ ایگوئه او را قضاوت خواهد کرد.

وحشت در سرزمین های اشغالی

خبرگزاری ایلنا در گفتگو با «وفا العدینی» نویسنده و تحلیلگر فلسطینی حوزه روابط بین الملل، به واکاوی چند علامت سوال مهم با محوریت تحولات جاری منطقه‌ای پس از ترور شهید هینه در تهران پرداخته‌است.

مشروح گفتگو با وفا العدینی را در ادامه می‌خوانید.
● یکی از نکاتی که در مورد ترور اسماعیل هنیه در تهران مطرح می‌شود این است که صهیونیست‌ها از این طریق سعی داشته‌اند تا معادلات بازدارندگی تازهای را در سطح منطقه ایجاد کنند. معادلاتی که پس از عملیات وعده صادق ایران تا حد زیادی تغییر کرده بودند. دیدگاه شما در این رابطه چیست؟

◀ هیچ بعید نیست که رژیم اسرائیل به این مساله توجه داشته باشد. باید این نکته را در ذهن داشته باشیم که پدیده بازدارندگی در دو سطح ذهنی و عملیاتی، ماهیت عینی و حقیقی به خود می‌گیرد. زمانی در مورد قدرت و یا ضعف شما یک نگرش ذهنی وجود دارد و زمانی نیز شما با کنش‌های میدانی و عملیاتی خود پیام‌های روشنی را به دیگران می‌دهید.

از این رو، در مورد بازدارندگی یک فضای ذهنی و یک فضای عملیاتی و میدانی وجود دارد. در این چهارچوب، اینطور به نظر می‌رسد که صهیونیست‌ها از طریق عملیات تروریستی اخیر خود در ایران به نوعی سعی داشته‌اند تا فضای ذهنی در محیط منطقه‌ای و بین المللی را در مورد توان و قدرت ایران تا جای ممکن خدوش کنند. در حقیقت، آن‌ها سعی داشته‌اند این مساله را مورد اشاره قرار دهند که می‌توانند به این کشور ضربه بزنند. موضوعی که خود می‌تواند جنسی از بازدارندگی را به نفع صهیونیست‌ها (البته به زعم خودشان) ایجاد کند. با این حال، این تمام واقعیت نیست زیرا ایران و محور مقاومت در منطقه نیز توانمندی‌های زیادی

اهداف رژیم صهیونیستی از ترور شهید هنیه چه بود؟

دیپلمات پیشین کشورمان معتقد است هدف اصلی رژیم صهیونیستی از ترور و شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس درگیر کردن یا فراگیری جنگ در منطقه است با توجه به این که بعد از گذشت ۱۰ ماه هنوز به اهدافش نرسیده است.

به گزارش ایستا، شهید اسماعیل هنیه از رهبران برجسته و مبارزان با سابقه مقاومت اسلامی فلسطین بود که در طول تمام سال‌های مبارزه و مجاهدت، ارزشمندترین دارایی خود را در راه آزمان فلسطین، آزادی قدس و مبارزه با صهیونیست‌ها تقدیم کرد.

رژیم صهیونیستی در اقدامی تروریستی، بامداد ۱۴۰۳ اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس را در تهران ترور و به شهادت رساند. او از رهبران محبوب مقاومت بود، پس از عملیات طوفان الاقصی به چهره‌ای شناخته‌شده‌تر در سطح جهان تبدیل شد. رژیم صهیونیستی پیشتر او را در لیست ترور قرار داده بود. هنیه برای شرکت در مراسم تحلیف «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در تهران حضور داشت که بامداد چهارشنبه هفته گذشته در محل اقامت خود آروز و به شهادت رسید. گروه‌های مقاومت اقدام رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن هنیه را محکوم کرده و تاکید کردند که قطعا مقاومت‌قوی‌تر از گذشته با این رژیم مقابله کرده و پاسخ سختی به آن خواهد داد.

«سید علی سقائیان» در گفت‌وگو با ایستا در تحلیل خود از

سرزمین های اشغالی در ترس حمله ایران قرار دارند

هراسِ پاسخ

گروه بین الملل- رژیم صهیونیستی به دلیل احتمال حمله تلافی‌جویانه گروه‌های مقاومت در ترور دو شخصیت بزرگ محور مقاومت در آمادباهش کامل به سر می‌برد.



فرودگاه بن گورین به خارج از فلسطین اشغالی نیز به نحو قابل توجهی افزایش یافته است. مسائلی از این دست همه و همه این واقعیت را مورد اشاره قرار می‌دهند که رژیم اشغالگر قدس در درون اراضی اشغالی نیز با یک وضعیت بحرانی جدی رو به رو است. البته که در طی ماه‌های اخیر نیز این موضوع به عینۀ قابل مشاهده بوده است.

دلیل آن هم روشن است زیرا ساکنان فلسطین اشغالی هر روز با یک بحران جدید امنیتی و اقتصادی و اجتماعی رو به رو می‌شوند و اساسا ماندن در اراضی اشغالی را رویدادی توأم با خطر و تهدید علیه خود می‌دانند.

● تا چه حد گزاره جنگ فراگیر منطقه‌ای را محتمل می‌دانید؟
◀ باید بدانیم که این گزاره در صورت تحقق، محصول تحریکات صهیونیست‌ها و متحدان غربی آن‌ها خواهد بود. حداقل محور مقاومت در منطقه، مسائلی از که نشان داده برای مقابله با این سارنارو از آمادگی جدی برخوردار است. اساسا صهیونیست‌ها و قدرت‌های غربی در وضعیتی نیستند که اصول مطلوب خود را در قالب جنگ و درگیری به بازیگران مخلف منطقه‌ای تحمیل کنند. آن‌ها به خوبی به این موضع خود واقف هستند.

از این رو، نباید تصور شود که صهیونیست‌ها و غربی‌ها با مطرح کردن گزاره جنگ فراگیر منطقه‌ای می‌توانند این دیگر ملت‌های منطقه را تهدید کنند. خود آن‌ نیز در صورت اوج گیری یک جنگ منطقه‌ای با بحران‌های جدی و گسترده‌ای رو به رو

اخبار

پاسخ حزب‌الله به رژیم صهیونیستی چگونه خواهد بود؟



نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل هشدار داد پاسخ حزب‌الله به ترور یکی از فرماندهان ارشد آن توسط رژیم صهیونیستی منجر به حملات گسترده‌تر و عمیق‌تر به داخل سرزمین‌های اشغالی خواهد شد.

به گزارش ایستا، یک سخنگوی نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل درباره واکنش حزب‌الله لبنان به حمله روز سه‌شنبه رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی در بیروت که منجر به شهادت «فواد شکر» یکی از فرماندهان ارشد این گروه شد، تصریح کرد پاسخ حزب‌الله ممکن است منجر به حمله آن به اهداف نظامی و همچنین اهداف غیرنظامی بسیار (گسترده‌تر و عمیق‌تر) در داخل سرزمین‌های اشغالی شود. این سخنگو در پاسخ به شبکه سی‌بی‌اس نیز درخصوص چگونگی پاسخ حزب‌الله به این حمله که علاوه براین به شهادت دست کم پنج غیر نظامی و زخمی شدن افرادی دیگر انجامید، گفت: تاکنون حزب‌الله و رژیم (صهیونیستی) در یک توافق نداشتنه، برخی خطوط در حملات نظامی خود را رعایت می‌کردند و در عملیات نظامی خود به محدودیت‌های خاصی پایبند بودند، به این معنی که اقدامات خود را به مناطق مرزی و مناطق کم‌عمق محدود می‌کردند و اغلب اهداف نظامی را مورد اصابت قرار می‌دادند.

وی ادامه داد: اما حمله رژیم به ضاحیه در بیروت و هدف قرار دادن یک ساختمان مسکونی نشان دهنده عبور از این مرزها بود. ما پیش‌بینی می‌کنیم که حزب‌الله در پاسخ، اهداف گسترده‌تر و عمیق‌تری را انتخاب کند و خود را صرفاً به اهداف و ابزار نظامی محدود نکند.

سخنگوی نمایندگی ایران نزد سازمان ملل در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه این اهداف ممکن است کجا باشند؟ به سی‌بی‌اس نیز گفت آنها در داخل خاک سرزمین‌های اشغالی فلسطین خواهند بود.

حزب‌الله لبنان پس از وقوع این حمله در بیانیه‌ای اعلام کرد: دشمن صهیونیستی شامگاه سه شنبه سی‌ام ژوئیه ۲۰۲۴ به ضاحیه بیروت حمله کرد و یک ساختمان را در پیوسته از شهروندان به شهادت رسیدند و برخی دیگر زخمی شدند. همچنین ویرانی زیادی در برخی طبقه‌های ساختمان به بار آمد. فرمانده بزرگ جهادی برادر، فواد شکر(حاج محسن) در آن زمان در این ساختمان حضور داشت.

سید حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله روز پنج‌شنبه هشدار داد اسرائیل از خطوط قرمز عبور کرده و درگیری وارد مرحله جدیدی شده است. او افزود: پاسخ خواهد آمد که گسترده و همزمان خواهد بود.

دبیرکل حزب‌الله لبنان ادامه داد: وارد مرحله جدیدی شده‌ایم و فشار بر همه جبهه‌ها برای وادار کردن مقاومت به تسلیم شدن، به هیچ وجه موفقیت‌آمیز نخواهد بود.

سید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: پاسخ مقاومت به ترور شهید فواد شکر ثابت و غیرقابل بحث است و دشمن و آژانی‌که از این رژیم حمایت می‌کنند، قطعاً باید منتظر پاسخ بعدی ما باشند.

سفر هیئت صهیونیستی به مصر با حضور سران موساد و شین‌بت
<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div>ویگه عبری «واللا» گزارش داد یک هیئت عالی‌رتبه صهیونیستی امروز (شنبه) وارد قاهره شده و قرار است اعضای این هیئت با مقامات سرویس اطلاعات و ارتش مصر رایزنی کنند. به گزارش ایستا، آکسیوس گزارش داد یک هیئت عالی‌رتبه صهیونیستی شامل رؤسای شین‌بت، موساد و هماهنگ‌کننده عملیات‌ها امروز وارد قاهره شد. این پایگاه خبری به نقل از منابع اعلام کرد: عزیمت هیئت اسرائیلی به قاهره نتیجه فشار آمریکا برای ادامه مذاکرات بر سر معامله اسیران بود.</div>
<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div>این رسانه همچنین خبر داد اعضای این هیئت صهیونیستی با مقامات سرویس اطلاعات و ارتش مصر درخصوص معامله تبادل اسرا و تدابیر لازم در محور فیلادلفیا در مرزهای غزه با مصر رایزنی خواهند کرد.</div>
<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div>محور فیلادلفیا با همان محور صلاح‌الدین یک نوار مرزی به طول ۱۴.۵ کیلومتر از دریای مدیترانه تا گذرگاه کرم ابوسالم در اراضی فلسطین است که پهنای آن تنها چند صد متر بوده و براساس توافق کمپ دیوید که در سال ۱۹۷۹ میان قاهره و تل‌آویو به امضا رسید، منطقه حائل محسوب می‌شود.</div>
<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div>رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز به نقل از یک مقام مسؤول گزارش داد: در این مرحله هیچ پیشرفت یا گشایشی در مورد مذاکرات توافق وجود ندارد.</div>
<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div>قطر و مصر با همکاری آمریکا در مذاکرات غیر مستقیم بین حماس و رژیم صهیونیستی برای آتش‌بس و تبادل اسرا براساس ساختار سه مرحله‌ای که بایدن اواخر ماه مه ارائه کرد، میانجیگری می‌کنند.</div>
<div><div> </div><div><div></div></div></div> <div>حدود ۱۰ ماه است که رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا جنگ نسل کشی را علیه فلسطینی‌ها در غزه به راه انداخته است که نزدیک به ۱۳۰ هزار فلسطینی طی آن شهید و زخمی شده‌اند.</div>